CFL-TRIZÍDlLâOOVAU

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

TERCEIROS Ano 8 - Edição N° 887 de 9 de Março de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O

PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE /
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMARIO

^VISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO: 006/2021
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO: 001/2021
AVISO DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO: 008/2021
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

LICITAÇÃO: 009/2021
AVISO DE LICriAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO : 210100/2021
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: 001/2021
RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICfTAÇÃO

Prefeitura Municipal de Trízidela do Vale

CNPJ; 01.558.070/0001-22 53K

cÃierAs DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÍZIDELA DO VALE

p
CFimnzíiHrD

.oQi 0)001. m3X

TERCEIROS Ano 8 - Edição 887 de 9 de Março de 2021

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÃO -
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO: 006/2021
O município de TRÍZIDELA DO VALE, Estado do

Maranhão, através da Secretaria Municipal de
Administração, avisa aos Interessados que o Pregão
Eletrônico para Registro de Preços, com abertura prevista
para o dia 11/03/2021 às 09:20, FICA ADIADO para o dia
24/03/2021 às 09:20 horas.

INFORMAÇÕES: informações complementares solicitar via
e-mail cplDmtv@outlook.com
<mailto:cDlpmtv@outlQok.com> Trizidela do Vale (MA), 08
de março de 2021. Enoque de Sá Barreto Filho. Secretário
Municipal de Administração. Portaria n° 02/2021-GP

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - UCITAÇÃO ̂
^  licitação:
O MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE, Estado do
Maranhão, através da Secretaria Municipal de
Administração, torna público que fará licitação na
modalidade Pregão Presencial. BASE LEGAL: Lei n°
10.520/2002, Decreto Municipal n° 028/2019 e pela Lei n°
8.666/93 0 alterações. OBJETO: Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de locação de
impressoras e recarga de toner para atender as
necessidades deste município de Trizidela do Vale/MA.
ABERTURA: 24 de março de 2021 às 08:20 horas.
INFORMAÇÕES: O Edital 8 seus anexos encontram-se à
disposição dos interessados na sala da Comissão
Permanente de Licitação, na Av. Dep. Carlos Melo, n® 1670
- Aeroporto - Trizidela do Vale (MA), horário de 08:00 às
12:00 horas, por e-mail cplDmtv@outlook.c.om
<mailto:cplpmtv@oütlook.cGm> na página
vvww.trizideladovale.ma.Qov.br

<httD://www.trizideladovaie.ma.aov.br> Trizidela do Vale

(MA), 08 de março de 2021. Enoque de Sá Barreto Filho.
Secretário Municipal de Administração. Portaria n° 02/2021-
^GP.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - UCITAÇÃO -
licitação:

o MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE, Estado do
Maranhão, através da Secretaria Municipal de
Administração, torna público que fará licitação na
modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços.
BASE LEGAL: Lei n° 10.520/2002, Decreto n" 10.024/2019
e pela Lei n° 8.666/93 e alterações. OBJETO: seleção de
proposta visando o REGISTRO DE PREÇOS para eventual
contratação de empresa para o fornecimento de material de
limpeza e higiene, de forma parcelada, para atender as
necessidades do município de Trizidela do Vale (MA).
ABERTURA: 26 de março de 2021 às 08:20 horas.
INFORMAÇÕES: O Editai e
seus anexos encontram-se à disposição dos interessados
na sala da Comissão Permanente de Licitação, na Av. Dep.
Carlos Melo, n° 1670 - Aeroporto - Trizidela do Vale (MA),
horário de 08:00 às 12:00 horas, no endereço eletrônico
www.DortaldecomDrasDublicas.CQm.br. por e-mail

cplümtv@ouliook.com <mailto:cDiDmtv@outlook.com> na

página www.rizideladovale. ma-aov.br
<httD://www.rizideladovale-ma.Qov.br>. Trizidela do Vale
(MA), 08 de março de 2021. Enoque de Sá Barreto Filho.
Secretário Municipal de Administração. Portaria n° 02/2021-
GP.

- LICITAÇÃO - licitação: 009/2021

O MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE, Estado do

Maranhão, através do Fundo Municipal de Saúde, torna
público que fará licitação na modalidade Pregão Eletrônico
para Registro de Preços. BASE LEGAL: Lei n° 10.520/2002,
Decreto n° 10.024/2019 e pela Lei n° 8.666/93 e alterações.
OBJETO: seleção de proposta visando o REGISTRO DE
PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa
para o fornecimento de oxigênio medicinal e cilindro, de
forma parcelada, à Secretaria Municipal de Saúde, do
município de Trizidela do Vale (MA). ABERTURA: 29 de
março de 2021 às 14:20 horas. INFORMAÇÕES: O Edital e
seus anexos encontram-se à disposição dos interessados
na sala da Comissão Permanente de Licitação, na Av. Dep.
Carlos Melo, n° 1670 - Aeroporto - Trizidela do Vale (MA),
horário de 08:00 às 12:00 horas, no endereço eletrônico
w\AAA/. portaldecomprasDublicas.com. br por e-mail
cpjpmtv@outlook.com <mailto:cD]Dmtv@oütíook.com> na

página wvvw.rizideladovale.ma.aQV.br
<httD:/7www.rizideladova[e.ma.Qov.br>. Trizidela do Vale

(MA), 8 de março de 2021. Fabiana Meireles do Nascimento
Medeiros. Secretária Municipal de Saúde.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TERMO DE

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2101001/2021

TOMADA DE PREÇOS N° 001/2021
OBJETO: Contratação de empresa especializada na
prestação, de forma contínua, de serviços de Apoio
Administrativo, em caráter subsidiário e de atividade meio
para atender as necessidades do setor de compras e
serviços da Administração Municipal (Secretarias e Fundos
Municipais) a serem executados nas dependências da
Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale (MA). Nos termos
do artigo 43, inciso VI da Lei Federal n" 8666/1993 e as
suas alterações, tendo em vista o que consta no presente
processo. HOMOLOGO o resultado do julgamento da
Tomada de Preço n° 001/2021 e, por conseqüência
ADJUDICO o objeto do certame - Contratação de empresa
especializada na prestação, de forma continua, de serviços
de Apoio Administrativo, em caráter subsidiário e de
atividade meio para atender as necessidades do setor de
compras e serviços da Administração Municipal
(Secretarias e Fundos Municipais) a serem executados nas
dependências da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale
(MA). à empresa. CONTPÚBLIGA ASSESSORIA,
CONSULTORIA E AUDITORIA EM GESTÃO PÚBLICA
LTDA, inscrito no CNPJ: 31.488.647/0001-38, no valor
global de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais).
Trizidela do Vale- MA, 09 de março de 2021.

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale
CNPJ: 01.558.070/0001-22

CrL-yHliiUckAüUVALÊ

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO m.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

Pnvv.-^^Aj

TERCEIROS Ano 8 - Edição N° 887 de 9 de Março de 2021
Enoque de Sá Barreto Filho
Secretário Municipal de Administração
Portaria n''02/2021-GP

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - RESULTADO
DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO - RESULTADO

DEJULGAMENTO DA LICITAÇÃO
O Município de Trizideia do Vale por intermédio da
Secretaria Municipal de Administração torna público o
resultado da Tomada de Preço n° 001/2021. Foi
HOMOLOGADO e ADJUDICADO o objeto desta licitação
conforme segue:
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. A
licitação foi realizada pelo critério de menor preço global,
sendo o presente certame homologado e adjudicado pelo

Enoque de Sá Barreto Filho, Secretário Municipal de
Administração de Trizideia do Vale (MA), autoridade
competente. O Secretário Municipal de Administração nos
termos do artigo 43, inciso VI, da Lei Federal n" 8666/1993
e as suas alterações. HOMOLOGOU o resultado do
julgamento da Tomada de Preço n° 001/2021 e, por
conseqüência ADJUDICO o objeto do certame -
Contratação de empresa especializada na prestação, de
forma contínua, de serviços de Apoio Administrativo, em
caráter subsidiário e de atividade meio para atender as
necessidades do setor de compras e serviços da
Administração Municipal (Secretarias e Fundos Municipais)
a serem executados nas dependências da Prefeitura
Municipal de Trizideia do Vaie (MA), à empresa.
CONTPÚBLiCA ASSESSORIA, CONSULTORIA E
AUDITORIA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA, inscrito no
CNPJ: 31.488.647/0001-38, no valor global de R$
300.000,00 (trezentos mil reais). O Presidente da
Comissão Permanente de Licitação informa ainda, que os
autos do processo encontram-se com vistas franqueadas
aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias
úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de

''trizideia do Vale (MA).
. rizidela do Vale (MA), 09 de março de 2021.
Felipe Pinheiro Nogueira
Presidente CPL

CPF: 012.843.843-65

Portaria 47/2021

Portaria 1301002/2020

Prefeitura Municipal de Trizideia do Vale
CNPJ: 01.558.070/0001-22 BKH

TlirnwiüEDmwE

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

TERCEIROS Ano 8 - Edição N° 887 de 9 de Março de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O

PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE /
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMARIO

\viSO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO: 006/2021
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO: 001/2021
AVISO DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO: 008/2021
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

LICITAÇÃO: 009/2021
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO : 210100/2021
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: 001/2021
RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

prefeitura Municipal de Trízidela do Vale
CNPJ: 01.558.070/0001-22

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO RUB.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

—CPL.Tnimj^DpVALC -

TERCEIROS Ano 8 - Edição N° 887 de 9 de Março de 2021
Enoque de Sá Barreto Filho
Secretário Municipal de Administração
Portaria n°02/2021-GP

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - RESULTADO
DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO - RESULTADO

DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
O Município de Trizidela do Vale por intermédio da
Secretaria Municipal de Administração torna público o
resultado da Tomada de Preço n° 001/2021. Foi
HOMOLOGADO e ADJUDICADO o objeto desta licitação
conforme segue:
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. A
licitação foi realizada pelo critério de menor preço global,
sendo o presente certame homologado e adjudicado pelo

^^r. Enoque de Sá Barreto Filho, Secretário Municipal de
Administração de Trizideia do Vale {MA}, autoridade
competente. O Secretário Municipal de Administração nos
termos do artigo 43, inciso VI, da Lei Federal n® 8666/1993
e as suas alterações. HOMOLOGOU o resultado do
julgamento da Tomada de Preço n° 001/2021 e, por
conseqüência ADJUDICO o objeto do certame -
Contratação de empresa especializada na prestação, de
forma contínua, de serviços de Apoio Administrativo, em
caráter subsidiário e de atividade meio para atender as
necessidades do setor de compras e serviços da
Administração Municipal (Secretarias e Fundos Municipais)
a serem executados nas dependências da Prefeitura
Municipal de Trizidela do Vale (MA), à empresa.
CONTPÚBLICA ASSESSORIA, CONSULTORIA E
AUDITORIA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA, inscrito no
CNPJ: 31.488.647/0001-38, no valor global de R$
300.000,00 (trezentos mil reais). O Presidente da
Comissão Permanente de Licitação informa ainda, que os
autos do processo encontram-se com vistas franqueadas
aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias
úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de
rizidela do Vale (MA).

(Tizidela do Vale (MA), 09 de março de 2021.
Felipe Pinheiro Nogueira
Presidente CPL

CPF: 012.843.843-65

Portaria 47/2021

Portaria 1301002/2020

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale
CNPJ: 01.558.070/0001-22